
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hubl Lukáš
Téma: Webová galerie s rozpoznáváním osob (id 19752)
Vedoucí: Hradiš Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla spíš průměrně obtížná. Oceňuji, že student vyhodnotil na doménové datové sadě úspěšnost detekce a

rozpoznání lidí podle obličeje. Bohužel ale tyto poznatky příliš nepromítnul do návrhu webové aplikace. Celkově je
vytvořená aplikace poměrně jednoduchá a ne ve všech technických ohledech úplně povedená. 

2. Práce s literaturou
 Student si potřebné zdroje vyhledal, ale nesnažil se proniknout hlouběji do řešého problému.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval spíše sporadicky a s delšími výpadky. Tempo práce nebylo příliš vysoké.
4. Aktivita při dokončování
 Práci student dokončil spíše ve spěchu. Její podobu sice konzultoval, ale již nebylo možné opravit všechny

nedostatky.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student si vytvořil datovou sadu, provedl experimenty, ale odbyl návrh webové aplikace, která je ve výsledku spíše

jednoduchá. Pracoval spíše sporadicky a bez výraznějšího zájmu. Celkově předvedl schopnosti řešit složitější
problémy, ale chyběla mu ambice vytvořit kvalitní "produkt".

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

